Municipalidad de
San Bartolome Milpas Altas
Departamento de Sacatepéquez, Guatemala, C.A.

Unidad de Acceso a la Informacion Publica

Este documento digital recopila la informacion
establecida en el Decreto 57-2008 del Congreso de la
Republica de Guatemala

Inciso 28

Si usted desea mas informacion por favor escribanos a
informacionpublica(@munisanbartolome.gob.gt
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Municipal
San Bartolome Milpas Altas

Departamento de Sacatepéquez, Guatemala, C.A.

Informe sobre la pertenencia sociolinguistica de los

Articulo 10, inciso 28
(Decreto 57-2008)

usuarios de los servicios.

SOLICITUDES DE INFORMACION RECIBIDAS EN EL ANO 2019 (IDIOMA ESPANOL)

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

TOTAL

5

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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